
2024-09-08 

Nemuno g. 20, Gaiž n liė ė ų km., Kauno raj., Nemuno žiedo trasa 

   Vš  Į „Greičio terapija“ ( /k305883315į , adresas Pavejuonio g. 5, Kaunas ) (toliau- staigaĮ ), 

ir         sportininkas (-ai), vairuotojas: 

VARDAS

PAVARDĖ

TELEFONO NR. + 3 7 0

AUTOMOBILIS BMW 323 ti N R

AR AUTOMOBILIS TURI „SAUGOS LANKUS“?                  TAIP           NE

 (toliau – Naudotojas) sudar meė  šią sutart :į

1. Sutarties objektas

1.1. Šia sutartimi staiga sipareigoja suteikti teis  naudotis trasa 2.1 punkte nustatytu Į į ę

metu ir s lygomis, o ą Naudotojas sipareigoja atlyginti nuostolius, jei treniruoči , į ų

varžyb  ar mokym  metu bus padaryta žala.ų ų

2. staigos sipareigojimai: Į į

2.1. Suteikti „Nemuno žiedas“ tras  2024-09-08 nuo 11:00 iki 16:00ą . 

2.2. Paruošti tras  iki jos naudojimo pradžios pagal ši  sutart  (išd lioti stabdymo zonas, ą ą į ė
patikrinti trasos b kl , pristatyti teis jus  bud jimo vietas); ū ę ė į ė

2.3. Visos treniruot s metu užtikrinti trasos teis j  ir paramedik  bud jim ;ė ė ų ų ė ą

2.4. Sudaryti galimybes naudotis parkavimo aikštele; 

3. Naudotojas sipareigoja:į

3.1. Važiuoti žiedine trasa prieš  laikrodžio  rodykl  (nebent renginio organizatorius ę
nurodyt  kitaip);  važiuoti  prisisegus saugos diržus  ir užsid jus šalm ; laikytis  kit  ų ė ą ų
nustatyt  saugumo reikalavim ; ų ų

3.2. Vien  keleiv  leidžiama vežti tik automobiliuose su pilnais ar pusiniais saugos ą į
lankais. Automobiliuose, kuriuose n ra saugos lank , keleivius vežti ė ų
draudžiama; 

3.3. Važiuoti tik techniškai tvarkingais automobiliais. Šiuo atveju, naudotojas privalo  
atlyginti padaryt  žal ,  jeigu ji atsiranda d l techniškai netvarkingo automobilio ą ą ė
naudojimo;

3.4. Atlyginti žal ,  kuri  padar  trasos aptv rimui, trasos dangai ar kitiems renginiams, ą ą ė ė į
kurie 

yra trasoje ar už jos rib , jei tokia  žala atsirado d l naudotojo veiksm  (per greito ų ė ų
važiavimo tempo, neatsargaus vairavimo, netvarkingos transporto priemon s ir pan.);ė

3.5. Visos treniruot s metu neb ti apsvaigusiam nuo alkoholio ar kit  narkotini  medžiag ; ė ū ų ų ų



3.6. Laikytis vis  saugos tarnyb , kit  renginio oficiali  asmen  nurodym  viso renginio ų ų ų ų ų ų
metu; 

3.7. Užtikrinti, kad visi asmenys, susij  su vairuotojo dalyvavimu (svečiai, mechanikai ir ę
kitas personalas), laikysis vis  suagos tarnyb  ir renginio oficiali  asmen  išd styt  ų ų ų ų ė ų
taisykli , su kuriomis supažindinama prieš treniruot , dalyvi  susirinkimo meut; ų ę ų

3.8. Paklusti ir pasišalinti iš trasos, gavus nurodym  iš organizatori  (d l piktybinio klaid  ą ų ė ų
kartojimo, teis j  ir organizatori  sp jim  nepaisymo ar kit  veiksm , kelianči  ė ų ų į ė ų ų ų ų
gr sm  kitiems treniruot s dalyviams ir svečiams). ė ę ė

4. Atsakomybė

4.1. Naudotojas, kaip min ta šios Sutarties punktuose, privalo  atlyginti savo  veiksmais ė
padaryt  žal  trasai ir organizatoriui; ą ą

4.2. Naudotojas privalo atlyginti savo veiksmais padaryt  žal  ir tada, kai d l nepalanki  ą ą ė ų
klimato s lyg  trasa n ra visiškai sausa, n ra geras matomumas ar kitais atvejais;ą ų ė ė

4.3. Min tais  atvejais surašomas padarytos žalos  aktas, kur  pasirašo Naudotojas ir ė į
atsakingas staigos asmuo;į

4.4. Naudotojas, pasirašydamas ši  sutart  supranta ir pareiškia, kad jis naudodamasis ą į
trasa valdo  padidinto pavojingumo šaltin   ir yra susipažin s su teis s aktuose į ę ė
nustatytomis civilin s,  administracin s ar baudžiamosios atsakomybi  ė ė ų
reglamentavimo nuostatomis ir iš j  kylančiais padariniais (Civilin , administracin  ir ų ę ę
baudžiam j  atsakomyb  treniruoči  metu prisiima  Naudotojas);ą ą ę ų

4.5. Jeigu, gyvendinant ši  sutart , d l Naudotojo veiksm  kyla avarija ar kitoks  vykis, ko į ą į ė ų į
pasekoje atsiranda žala Naudotojo turtui ar sveikatai, Naudotojas pareiškia, kad tokiu 
atveju pretenzij  organizatoriui netur s;ų ė

4.6. Naudotojas prisiima atsakomyb  informuoti organizatori  apie savo sveikatos b kl , ę ų ū ę
jeigu tai gali tur ti takos jo vairavimui trasoje ar b ti padidintu rizikos veiksniu.  ė į ū

4.7. Asmuo, rašytas pirmoje sutarties dalyje, prisiima vis  atsakomyb  už save ir kitus į ą ę
asmenis, kurie vairuos jo automobil , net jeigu tie asmenys nebus pasiraš  sutarties į ę
apačioje esačioje lentel je. ė

4.8. Sutartis sigalioja nuo dalyvio atvykimo  renginio teritorij  ir galioja iki išvykimo iš jos. į į ą

Kiti vairuotojai/sportininkai, kurie vairuos t  pat  automobil :ą į į

Vardas, pavardė Ar esate pilnametis? Parašas 


